Российская федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  «  05    »   октября       2011 г. №   24/1- РД _

р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в Устав

районного муниципального

образования «Усть-Удинский район».

В целях приведения отдельных положений Устава районного муниципального образования «Усть-Удинский район» в соответствие с федеральным законодательством, на основании статьи 43 Устава района,

Районная Дума  РЕШИЛА:

1.  Внести в Устав района следующие изменения:

1) часть 2 статьи 64 признать утратившей силу.
2.  Направить решение районной Думы в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области для государственной  регистрации, в соответствии с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее решение  после государственной регистрации в установленном законом порядке.

Мэр Усть-Удинского района                                                                    В.М.Денисов